
 

R A A D S B E S L U I T  

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T: 0485-49 41 41 | E: gemeente@gennep.nl | www.gennep.nl 

1 van 1 

 

Zaaknummer : 346522 
 

   
Onderwerp : Progammabegroting 2020 en meerjarenbegroting 2021-2023 

 
 
De gemeenteraad van Gennep, 
 

 gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 17 september2019; 

 gehoord de voorbereidende raadsvergadering d.d. 21 oktober 2019; 

 gelet op artikel 191 van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
 

1. de Programmabegroting 2020 en de Meerjarenbegroting 2021-2023 vast te stellen; 
2. de kredieten zoals opgenomen in het meerjarig investeringsprogramma, jaarschijf 2020, 

met een totale omvang van € 5.568.000 beschikbaar te stellen; 
3. een krediet van € 9.787.000 beschikbaar te stellen voor de bouw van een KEC en               

€ 1.170.000 voor de inrichting openbare ruimte rondom het KEC; 
4. een bestemmingsreserve dekking kapitaallasten in te stellen. 

 
Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 4 november 2019. 
 
De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 

 

De heer J.W.M. van der Knaap De heer J.W.G. van Bergen 

 


